
 

 

UCHWAŁA NR III/42/2024 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 191.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 191.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr L/409/2023 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Krzyżanów na 2024 rok załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2096



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/42/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY KRZYŻANÓW NA ROK 2024-DOCHODY 

 
 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 

1 2 3 4 6 7 

 

bieżące 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 88 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 0,00 88 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 0,00 88 400,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 

 

 
bieżące 

 
razem:  

0,00 90 900,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 0,00 100 600,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 0,00 100 600,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2096



 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 100 600,00 

 

majątkowe  
razem: 

0,00 100 600,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

Ogółem: 0,00 191 500,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2096



Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/42/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY KRZYŻANÓW NA ROK 2024 - WYDATKI 

 
                         

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 Dostarczanie wody 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2096



 

 
92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 500,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2096



Załącznik nr 3 do uchwały Nr III/42/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

zadania z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

                                                                                                             Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

        
 

   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024                       

(7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki, 

o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt    2 

i 3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01043 Dostawa i wymiana wodomierzy wraz z przebudową 
odcinka sieci wodociągowej w gminie Krzyżanów 5 994 940,00 3 714 940,00 3 714 940,00 0,00 

 

0,00 0,00 UG 

2 600 60014 
Wykonanie dokumentacji wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 2514 E od miejscowości Ktery do 
granicy Gminy Krzyżanów 

161 980,00 125 000,00 125 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 UG,ZGRK 

3 600 60014 Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 

2561E 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

4 600 60016 Remont drogi gminnej w Łękach Kościelnych 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Rybiu 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

6 600 60095 Przebudowa mostu na rzece Bzurze 3 424 800,00 3 410 500,00 3 410 500,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2096



7 700 70005 Remont świetlicy wiejskiej w Łękach Kościelnych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

8 700 70021 Wniesienie wkladów do społek prawa handlowego ( 

Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe) 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 UG 

9 750 75023 Wyposażenie biurowe pomieszczeń budynku Urzędu 

Gminy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

10 801 80101 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Krzyżanowie 2 850 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

11 801 80101 Modernizacja budynku Szkoly Podstawowej w 
Krzyżanowie 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 UG 

12 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 
Krzyżanów 3 078 828,04 1 631 409,00 1 631 409,00 0,00 

 

0,00 0,00 UG 

13 900 90095 Koncepcja oraz renowacja stawu w Łękach 

Kościelnych  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

14 921 92120 Rewitalizacja pomieszczeń zabytkowego dworu w 

Krzyżanowie 1 580 000,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

15 921 92120 Renowacja budynku Plebanii w Kaszewach 

Kościelnych 432 500,00 432 500,00 432 500,00 0,00 
 

0,00 0,00 UG 

16 921 92120 
Renowacja zabytkowego ołtarza głównego w 

Kościele św. Marii Magdaleny w Łękach 

Kościelnych 
430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 

 

0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2096



 

17 926 92601 Reaktywacja wiejskiego boiska do piłki siatkowej i 

badmintona w Siemienicach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 26 105 348,04 21 276 649,00 21 276 649,00 0,00 0,00 0,00 x 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2096


		2025-02-25T13:59:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




